R150M2 - Souprava
mobilni radiostanice s KV
zesilovacem

Type designation: R150M2

PN (RN): 2165.000.2xx

Souprava mobilni radiostanice s KV zesilovacem R150M2 je mobilni KV/VKV/UKV
stanice pro takticky stupefi veleni u v&ech druhl vojsk. Souéasti radiostanice je
prislusenstvi, se kterym lze zabezpecit spolehlivy dlouhodoby provoz. Lze ji vyuzit
pro provoz v mobilnich prostfedcich a nebo na pevnych stanovistich. Pfi vyuziti
doplnkového prislusenstvi jsou provozni vlastnosti dale rozsifeny. Je to zejména:
prenos dat v analogovych nebo digitalnich sitich, LAN a WAN sitich, stejné jako
prenos dat z osobnich po¢ita¢l nebo externich datovych terminald.

Components

Type
designation

R150M1

PA3150
AT3150

PN (RN)

2165.000.1xx

2170.100.11
2156.100.05

1022.100.01
1021.100.04
1050.405.01
1050.993.14
2036.100.37

1050.119.01
1050.418.01
1050.314.01
1050.993.03

Name

Souprava mobilni
radiostanice

Zesilovac¢ KV 150 W

Anténni ladici
jednotka

Ram

Ram

Kabel vf
Zemnici spoj

Anténa mobilni KV 5
m

Kabel napajeci
RF cable
Kabel kombinovany

Grounding
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Accesories

Type
designation

HV3003

GP3000
RNMS3000
GB3031

GA3005

RR150

IB3001
MC3001

HV3007
HV3004
AK3001

PN (RN)

2036.100.34

2036.100.35

2036.100.36

2036.100.40

2036.100.27
2036.100.38
2036.100.18
2036.100.20

2036.100.39
2167.000.01

2168.000.01

2163.000.01

2162.100.01
1022.100.02
2160.008.11

5090.000.01

7043.100.01
7031.000.01

2036.100.21
2036.100.25
2036.100.22
2160.116.11

Name

Vehicle antenna VHF/
UHF 1.3 m

Vehicle antenna VHF
1.6 m

Vehicle antenna VHF/
UHF 2.7 m

1.88 m VHF vehicle
antenna

Anténa GPS
Groundplane antenna
Discon antenna

Telescopic winch driven
mast 10 m

Antenna mast

Souprava plniciho
zarizeni

Souprava
konfigura¢niho nastroje

Souprava panelu
dalkového ovladani

Reproduktorova skrinka
Ram

Prirucka pro Skoleni
obsluhy MR3000H

Souprava radiového
smérovace

Zdrojova skfin

Souprava nabijece
mobilniho

Prutova KV anténa
Paskova VKV anténa
Dratova KV anténa

Brasna pro soupravu
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